

Ingredients

Water
 GMO free: Yes
 Radiated: No

Allergen

						
gluten	shellfish	egg	fish	peanuts	soy	milk
						
tree nuts	celery	mustard	sesame	sulfite	lupine	mollusks

With	May contain	Without	Not delivered
+	+/-		o

Nutrients

	Product
	Per 100 (g)
Energy (kJ/kcal)	0 / 0
Total fat	0 g
saturated fat	0 g
trans fat	0 g

	Product
	Per 100 (g)
Carbohydrates	0 g
of which sugars	0 g
Fibres	0 g
Proteins	0 g
vegetable protein	0 g
animal protein	0 g
Salt	0.08 g
sodium	0.032 g
potassium	19 mg
chloride	15 mg
calcium	36 mg
magnesium	22 mg
added sugar	0 g
salt added	0 g